РЕСПУБЛИКАНСКИЙ  КОМИТЕТ
БЕЛОРУССКОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
 БАНКОВСКИХ И ФИНАНСОВЫХ РАБОТНИКОВ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 июля 2015 года                               № 89-16                                             г.Минск
О     повышении      эффективности    использования

услуг УП  «Белпрофсоюзкурорт» при приобретении
путёвок    для   организации   санаторно-курортного
лечения и оздоровления членов профсоюза
В целях совершенствования работы, расширения и  укрепления материально-технической базы санаторно-курортного лечения унитарного предприятия «Белпрофсоюзкурорт» Президиум Республиканского  комитета Белорусского профессионального союза банковских и финансовых работников ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Республиканскому комитету Белорусского профессионального союза банковских и финансовых работников  и профсоюзным органам областных, объединенных и первичных  профсоюзных организаций отраслевого профсоюза:

1.1. повсеместно использовать услуги санаторно-курортного унитарного предприятия «Белпрофсоюзкурорт» при приобретении путёвок для организации лечения и оздоровления членов профсоюза;
1.2. довести до сведения  членов профсоюза  информацию об использовании услуг санаторно-курортного унитарного предприятия «Белпрофсоюзкурорт»;
1.3. информировать  о проделанной работе  Республиканский комитет Белорусского профессионального союза банковских и финансовых работников за полугодовой период в десятидневный срок с момента истечения отчётного периода.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на организационный отдел (И.М.Бусло) Республиканского комитета Профсоюза.
Председатель

Банковско-финансового профсоюза                                               А.Л. Лихтарович